2025年4月1日

■件　　　名

■実施場所　　　　四日市市民公園

■設営日時　　　　8/31　6：00～11：00

■撤去日時　　　　8/31　20：00～23：00

■見積有効期限　令和7年12月31日まで

■支払方法　　　　現金振込

格別のご愛顧にあずかり厚く御礼申し上げます。

下記の通り御見積申し上げます。

何卒ご用命のほどよろしくお願い申し上げます。

■うち消費税額 ¥59,640

品　　 　名 仕　　様 数 量 単位 単　価 金　額

備品関係 1 式 196,000 196,000

諸掛かり費 1 式 400,400 400,400

596,400

59,640

¥656,040

　　　　　　■消 費 税 額 （10％）

　　　　　　■税 込 合 計 金 額

■御 見 積 書■
一般社団法人四日市青年会議所
　2025年度　70周年記念委員会　　御中

　　　　　　■御見積金額 ¥656,040

　　　　　　■税 抜 合 計 金 額

【※見積金額の按分方法】
地域活性化委員会が70％負担し、
70周年記念委員会が30％負担する。
(各備品使用割合から算出する。)

見積りNo.4

user
長方形

user
線

品　　 　名 仕　　様 数 量 単位 単　価 金　額

■備品関係

パイプテント 5,400×3,600 6 張 15,000 90,000

ウエイト 30Kg 60 個 500 30,000

背面幕 5,400 2 枚 3,000 6,000

デコラテーブル 450×1,800 10 卓 1,200 12,000

パイプイス 20 脚 300 6,000

立て看板（自立スタンド＋ウエイト） 900×1800 2 枚 26,000 52,000

■諸掛かり費

設営撤去管理費 2 延名 50,000 100,000

設営費 1 式 72,000 72,000

撤去費 1 式 60,000 60,000

搬入・搬出費 2台　　8ｔユニック他　往復 1 式 140,000 140,000

現場経費、諸経費 1 式 28,400 28,400

計 596,400

消費税額 10 % 59,640

総　　　　計（税込） ¥656,040

地域：69,300-
70周年：29,700-

地域：23,100-
70周年：9,900-

地域：4,620-
70周年：1,980-

地域：9,240-
70周年：3,960-

地域：4,620-
70周年：1,980-

地域：40,040-
70周年17,160-

地域：77,000-
70周年：33,000-

地域：55,440-
70周年：23,760-

地域：46,200-
70周年：19,800-

地域：107,800-
70周年：46,200-

地域：21,868-
70周年：9,372-

※仕様に記載の金額は税込金額にて記載

4-1

4-2

4-3

4-4

4-5

4-6

4-7

4-8

4-9

4-10

4-11